
SPORTRODEL AUF NATURBAHN
SLITTA SPORTIVA SU PISTA NATURALE

OFFIZIELLE WERTUNG

RENNKOMITEE TECHNISCHE DATEN

ISSU DELEGIERTER :EDER Erich AUT STRECKENNAME PANORAMA
ISSU JURI MITGLIED:PFEIFER Rupert GER START 1223 m
KAMPFRICHTER :INNERBICHLER PAUL ITA ZIEL 1105 m
RENNLEITER :NIEDERMAIR Roland ITA HOEHEUNTESCHIED 117 m
BAHNSCHEF :LANER Oswald ITA LAENGE 1008 m

GEFAELLE 11,70 %
HOMOLOGIERUNG 18/096/AA/S

VERANSTALTER ISSU International Sledge Sports Union Regulatory
DURCHFUEHRENDE VEREIN ASC OLANG Datum 24-25.01.2020

STARTLEITER :BEIKIRCHER Martin ITA
ZIELLEITER :

1.LAUF 2.LAUF
VORLAUFER - A - NOCKER Greta - A - NOCKER Greta

- B - BEIKIRCHER Simon - B - BEIKIRCHER Simon
STARTZEIT 13.00 17.30

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

DOPPEL - JUNIOREN

1 1 BUCHER.L-LINDNER Sim AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'28.03 1'26.95 2'54.98

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

DOPPEL-ALLGEMEINE KLASSE

1 6 PREINDL.Peter-GATTA Damian ITA (AA ASC OLANG ) 1'18.10 1'18.37 2'36.47
2 10 FREI.Seba-FREI Mathi ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'19.02 1'18.81 2'37.83
3 8 BUCHER.Chris-BUCHER Hansp AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'18.19 1'19.66 2'37.85
4 7 SCHOELZHORN.Fl-LAMBACHER P ITA (AA JAUFENTAL-VI ) 1'19.33 1'19.18 2'38.51
5 2 STOCKNER.Jul-HUBER Chris ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'19.32 1'19.68 2'39.00
6 3 FRISCHMANN.Ve-FRISCHMANN M AUT (AUT RAIKA VOLDER ) 1'19.18 1'20.84 2'40.02
7 12 WECHSELBERGER.Al-KEILER Fr AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'20.65 1'20.60 2'41.25
8 4 MUELLER.Tobias-MAIR Tobias ITA (AA ULTENTAL-LAU ) 1'20.64 1'20.64 2'41.28
9 5 PIRCHER.Mar-SCHWIENBACHER ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'20.75 1'22.45 2'43.20

10 9 EHAM.Flor-EHAM Bene GER (GER RC KREUTH ) 1'25.35 1'25.64 2'50.99
11 11 HAUTZ.Mich-SCHWALLER Alex GER (GER RC KREUTH ) 1'27.03 1'24.85 2'51.88

NON PARTITI (1a MANCHE) 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

DAMEN MASTER  MASTER FEMMINILE

1 14 BUCHER Margit 1980 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'19.24 1'18.97 2'38.21
2 15 TOLAR Valentina 1964 SLO (SLO SLOWENIEN ) 1'21.99 1'22.03 2'44.02

NON PARTITI (1a MANCHE) 1

13 LUKANCIC Bernarda 1974 SLO (SLO SLOWENIEN )

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

JUNIOREN WEIBLICH 1 ASPIRANTI FEMMINILE

1 19 TSCHURTSCHENTHALER Hannah2005 ITA (AA ASC OLANG ) 1'17.41 1'17.66 2'35.07
2 18 MESSNER Hanna 2003 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'17.98 1'17.98 2'35.96
3 21 RASTNER Nadine 2004 ITA (AA ASV LUESEN ) 1'18.50 1'18.13 2'36.63
4 16 BUCHER Sarah 2005 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'21.63 1'21.91 2'43.54
5 17 NEUBAUER Michelle 2003 AUT (AUT SV BACH ) 1'22.58 1'22.46 2'45.04
6 22 MISSLINGER Sophia 2003 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'22.32 1'22.75 2'45.07
7 20 PATSCHEIDER Laura 2004 AUT (AUT SV RIED ) 1'22.72 1'22.50 2'45.22

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

JUNIOREN WEIBLICH 2 JUNIORES FEMMINILE

1 23 RUNGGATSCHER Kathrin 2002 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'18.09 1'18.85 2'36.94
2 24 NAGLER Luisa 2000 ITA (AA USA LONGIARU ) 1'18.79 1'18.66 2'37.45
3 26 LADSTAETTER Greta 2001 ITA (AA ASC OLANG ) 1'18.83 1'18.80 2'37.63
4 25 LAMPRECHT Sophia 2001 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'20.51 1'22.22 2'42.73
5 27 RUNGGATSCHER Hannah 2001 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'21.92 1'21.14 2'43.06

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

SENIOREN WEIBLICH SENIORES FEMMINILE

1 31 HILPOLD Theresa 1996 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'15.76 1'15.69 2'31.45
2 28 BRUNNER Shamira 1988 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'16.03 1'16.08 2'32.11
3 34 FRISCHMANN Verena 1987 AUT (AUT RAIKA VOLDER ) 1'16.17 1'16.76 2'32.93
4 32 FRISCHMANN Melanie 1989 AUT (AUT RAIKA VOLDER ) 1'16.63 1'16.56 2'33.19
5 29 AMORT Sarah 1999 AUT (AUT SV MATREI ) 1'18.90 1'18.34 2'37.24
6 33 MISSLINGER Janine 1997 AUT (AUT RC JENBACH ) 1'21.31 1'19.31 2'40.62
7 30 PLESHAKOVA Oksana 1987 RUS (RUS RUS ) 1'20.60 1'21.20 2'41.80

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

HERREN MASTER III  MASTER B1

1 42 GRAEBER Manfred 1964 ITA (AA ASC OLANG ) 1'15.27 1'16.09 2'31.36
2 46 MITTERRUTZNER Michael 1956 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'17.66 1'18.20 2'35.86
3 41 STRICKNER August 1961 AUT (AUT WSV TRINS ) 1'18.51 1'18.03 2'36.54
4 39 KERSCHBAUMER Helmut 1958 AUT (AUT RV RANGERSDO ) 1'18.20 1'19.31 2'37.51
5 43 MISSLINGER Peter 1964 AUT (AUT RC JENBACH ) 1'18.70 1'19.00 2'37.70
6 38 SCHWALLER Alexander 1961 GER (GER RC KREUTH ) 1'19.90 1'18.01 2'37.91
7 44 KIRSCHNER Albin 1952 AUT (AUT SV RIED ) 1'19.57 1'20.25 2'39.82
8 40 GOETSCHL Gerhard 1962 AUT (AUT SC OBDACH ) 1'20.36 1'19.80 2'40.16
9 35 STAFFLER Hubert 1963 ITA (AA ARC ST WALBU ) 1'21.95 1'21.48 2'43.43

10 36 LARCHER Thomas 1964 AUT (AUT SV RIED ) 1'21.49 1'22.69 2'44.18
11 37 KOLER Stanislav 1953 SLO (SLO SLOWENIEN ) 1'23.79 1'23.23 2'47.02
12 45 ERB Hubert 1964 GER (GER MTV ROSENHEI ) 1'28.34 1'27.23 2'55.57

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

HERREN MASTER II  MASTER B

1 54 STOCKNER Helmut 1970 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'15.67 1'15.27 2'30.94
2 48 BUCHER Christian 1972 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'15.46 1'16.16 2'31.62
3 51 REIFER Rupert 1970 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'15.94 1'15.70 2'31.64
4 47 KINZNER Ulrich 1970 ITA (AA ASV JAUFENTA ) 1'15.89 1'15.86 2'31.75
5 49 KEILER Franz Josef 1968 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'16.33 1'16.98 2'33.31
6 57 TRIEB Manfred 1973 AUT (AUT SV TYMAU NEC ) 1'16.81 1'17.24 2'34.05
7 52 HAUTTZ Michael 1969 GER (GER RC KREUTH ) 1'17.80 1'18.71 2'36.51
8 53 HOELZ Hansjoerg 1970 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'18.43 1'18.50 2'36.93
9 58 LUCIAN Corrado 1971 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'17.26 1'20.11 2'37.37

10 56 KELLER Christian 1968 GER (GER RC KREUTH ) 1'19.75 1'19.39 2'39.14
11 55 AMORT Wolfgang 1968 AUT (AUT SV MATREI ) 1'20.46 1'21.38 2'41.84
12 50 RIETMAN Marco 1968 SUI (SUI RODELCLUB DA ) 1'20.73 1'21.57 2'42.30

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

HERREN MASTER I  MASTER A

1 61 PIRCHER Meinhard 1979 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'15.37 1'13.99 2'29.36
2 62 SCHOELZHORN Florian 1984 ITA (AA ASV JAUFENTA ) 1'15.80 1'14.90 2'30.70
3 60 ACHENRAINER Alfred 1978 AUT (AUT SV RIED ) 1'16.40 1'16.74 2'33.14
4 63 HOFER Florian 1978 ITA (AA ASV FELDTHUR ) 1'17.10 1'17.53 2'34.63
5 59 KEILER Stefan 1982 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'17.97 1'18.60 2'36.57

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

JUNIOREN MAENNLICH 1 ASPIRANTI MASCHILE

1 64 LANG Manuel 2003 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'16.97 1'17.19 2'34.16
2 68 HOFER Aaron 2005 ITA (AA ASC OLANG ) 1'18.36 1'17.11 2'35.47
3 65 LINDER Simon 2005 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'18.23 1'18.44 2'36.67
4 67 ZELGER Nathan 2004 ITA (AA ASV DEUTSCHN ) 1'18.83 1'18.21 2'37.04
5 66 PROFANTER Stefan 2005 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'18.78 1'20.26 2'39.04

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

JUNIOREN MAENNLICH 2 JUNIORES   MASCHILE

1 74 GRAEBER Maximilian 2000 ITA (AA ASC OLANG ) 1'14.44 1'14.42 2'28.86
2 72 PLONER Alex 2000 ITA (AA ASV WENGEN ) 1'16.15 1'15.87 2'32.02
3 79 GATTA Damian 2001 ITA (AA ASC OLANG ) 1'16.36 1'15.68 2'32.04
4 75 TORGGLER Martin 2000 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'15.96 1'16.37 2'32.33
5 69 SENN Stefan 2000 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'16.70 1'16.90 2'33.60
6 71 LINDNER Hannes 2001 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'17.11 1'16.94 2'34.05
7 80 STOCKNER Julian 2001 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'17.65 1'16.97 2'34.62
8 81 KIRCHLER Moritz 2002 ITA (AA ASC OLANG ) 1'18.39 1'17.01 2'35.40
9 82 LAMBACHER Peter 2002 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'18.51 1'18.06 2'36.57

10 78 BUCHER Lukas 2002 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'18.95 1'18.67 2'37.62
11 84 NICOLETTO Andrea 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'19.91 1'18.31 2'38.22
12 83 LUCIAN Mirko 2001 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'19.47 1'19.02 2'38.49
13 70 PISTOIA Andrea 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'18.94 1'19.58 2'38.52
14 73 KNERINGER Gabriel 2001 AUT (AUT SV RIED ) 1'19.68 1'18.96 2'38.64
15 76 NEURURER Robert 2002 AUT (AUT SV RIED ) 1'19.99 1'19.22 2'39.21
16 77 EHAM Benedikt 2001 GER (GER RC KREUTH ) 1'22.53 1'21.41 2'43.94

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
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F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

HERREN ALLGEMEINE KLASSE SENIORES MASCHILE

1 98 KASER Roman-Klaus 1997 ITA (AA ASV LUESEN ) 1'13.08 1'13.10 2'26.18
2 92 PREINDL Maximilian 1995 ITA (AA ASC OLANG ) 1'13.33 1'14.39 2'27.72
3 93 FREI Sebastian 1997 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'14.64 1'13.57 2'28.21
4 99 TORGGLER Christian 1998 ITA (AA ASV LATZFONS ) 1'14.79 1'14.36 2'29.15
5 91 HUBER Christian 1991 ITA (AA AM PFEFFERSB ) 1'15.26 1'14.45 2'29.71
6 95 RABENSTEINER Florian 1997 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'15.30 1'14.48 2'29.78
7 86 GRUBER Christoph 1998 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'15.55 1'14.92 2'30.47
8 96 PREINDL Peter 1997 ITA (AA ASC OLANG ) 1'15.09 1'15.40 2'30.49
9 101 WECHSELBERGER Alois 1987 AUT (AUT SV ASCHAU ) 1'16.00 1'14.74 2'30.74

10 89 GRUBER Klaus 1999 ITA (AA VILLANDERS A ) 1'15.77 1'15.26 2'31.03
11 88 FREI Mathias 1998 ITA (AA LAUGEN TISEN ) 1'16.27 1'15.17 2'31.44
12 100 STRICKNER Thomas 1991 AUT (AUT WSV TRINS ) 1'16.45 1'15.42 2'31.87
13 94 BUCHER Hanspeter 1985 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'15.97 1'16.34 2'32.31
14 90 GASTL Bernhard 1988 AUT (AUT SDR ) 1'17.01 1'16.58 2'33.59
15 97 KRUCKENHAUSER Patrick 1997 AUT (AUT CDRHOPFGARTE ) 1'17.43 1'18.14 2'35.57
16 85 SCHEIDLE Tobias 1999 AUT (AUT SV BACH ) 1'18.53 1'17.38 2'35.91
17 87 ZOEHRER Gerhard 1987 AUT (AUT SV RIED ) 1'18.25 1'19.63 2'37.88
18 102 EHAM Florian 1998 GER (GER RC KREUTH ) 1'22.11 1'22.14 2'44.25

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

Der Technische Delegierte
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SPORTRODEL AUF NATURBAHN
SLITTA SPORTIVA SU PISTA NATURALE

ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

RENNKOMITEE TECHNISCHE DATEN

ISSU DELEGIERTER :EDER Erich AUT STRECKENNAME PANORAMA
ISSU JURI MITGLIED:PFEIFER Rupert GER START 1223 m
KAMPFRICHTER :INNERBICHLER PAUL ITA ZIEL 1105 m
RENNLEITER :NIEDERMAIR Roland ITA HOEHEUNTESCHIED 117 m
BAHNSCHEF :LANER Oswald ITA LAENGE 1008 m

GEFAELLE 11,70 %
HOMOLOGIERUNG 18/096/AA/S

VERANSTALTER ISSU International Sledge Sports Union Regulatory
DURCHFUEHRENDE VEREIN ASC OLANG Datum 24-25.01.2020

STARTLEITER :BEIKIRCHER Martin ITA
ZIELLEITER :

1.LAUF 2.LAUF
VORLAUFER - A - NOCKER Greta - A - NOCKER Greta

- B - BEIKIRCHER Simon - B - BEIKIRCHER Simon
STARTZEIT 13.00 17.30

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

DOPPEL - JUNIOREN

1 1 BUCHER.L-LINDNER Sim AUT 2'54.98
MANCHE1 26.01 (1) 0.00

14.61 (1) 40.62 (1) 0.00
31.61 (1) 1'12.23 (1) 0.00
15.80 (1) 1'28.03 (1) 0.00

MANCHE2 25.85 (1) 1'53.88 (1) 0.00
14.24 (1) 2'08.12 (1) 0.00
31.25 (1) 2'39.37 (1) 0.00
15.61 (1) 2'54.98 (1) 0.00

DOPPEL-ALLGEMEINE KLASSE

5 2 STOCKNER.Jul-HUBER Chris ITA 2'39.00
MANCHE1 24.36 (4) 0.37

12.87 (4) 37.23 (4) 0.73
28.46 (6) 1'05.69 (6) 1.08
13.63 (4) 1'19.32 (5) 1.22

MANCHE2 24.56 (7) 1'43.88 (5) 1.78
13.00 (6) 1'56.88 (5) 1.94
28.41 (6) 2'25.29 (5) 2.37
13.71 (3) 2'39.00 (5) 2.53

6 3 FRISCHMANN.Ve-FRISCHMANN Mel AUT 2'40.02
MANCHE1 24.79 (7) 0.80

12.39 (1) 37.18 (3) 0.68
28.02 (3) 1'05.20 (3) 0.59
13.98 (6) 1'19.18 (4) 1.08

MANCHE2 25.44 (8) 1'44.62 (6) 2.52
12.89 (4) 1'57.51 (6) 2.57
28.68 (7) 2'26.19 (6) 3.27
13.83 (4) 2'40.02 (6) 3.55
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

8 4 MUELLER.Tobias-MAIR Tobias ITA 2'41.28
MANCHE1 24.60 (6) 0.61

13.01 (6) 37.61 (7) 1.11
29.17 (9) 1'06.78 (9) 2.17
13.86 (5) 1'20.64 (7) 2.54

MANCHE2 24.49 (5) 1'45.13 (7) 3.03
13.14 (7) 1'58.27 (7) 3.33
28.33 (5) 2'26.60 (7) 3.68
14.68 (9) 2'41.28 (8) 4.81

9 5 PIRCHER.Mar-SCHWIENBACHER S ITA 2'43.20
MANCHE1 24.91 (9) 0.92

13.14 (8) 38.05 (9) 1.55
28.72 (8) 1'06.77 (8) 2.16
13.98 (6) 1'20.75 (9) 2.65

MANCHE2 25.62 (10) 1'46.37 (9) 4.27
13.34 (9) 1'59.71 (9) 4.77
29.29 (9) 2'29.00 (9) 6.08
14.20 (7) 2'43.20 (9) 6.73

1 6 PREINDL.Peter-GATTA Damian ITA 2'36.47
MANCHE1 24.05 (2) 0.06

12.66 (3) 36.71 (2) 0.21
27.90 (1) 1'04.61 (1) 0.00
13.49 (1) 1'18.10 (1) 0.00

MANCHE2 24.00 (1) 1'42.10 (1) 0.00
12.84 (3) 1'54.94 (1) 0.00
27.98 (1) 2'22.92 (1) 0.00
13.55 (1) 2'36.47 (1) 0.00

4 7 SCHOELZHORN.Fl-LAMBACHER Pet ITA 2'38.51
MANCHE1 24.30 (3) 0.31

13.06 (7) 37.36 (6) 0.86
27.97 (2) 1'05.33 (4) 0.72
14.00 (9) 1'19.33 (6) 1.23

MANCHE2 24.11 (2) 1'43.44 (4) 1.34
12.97 (5) 1'56.41 (4) 1.47
28.09 (2) 2'24.50 (4) 1.58
14.01 (5) 2'38.51 (4) 2.04

3 8 BUCHER.Chris-BUCHER Hansp AUT 2'37.85
MANCHE1 23.99 (1) 0.00

12.51 (2) 36.50 (1) 0.00
28.17 (5) 1'04.67 (2) 0.06
13.52 (2) 1'18.19 (2) 0.09

MANCHE2 24.30 (3) 1'42.49 (2) 0.39
12.65 (1) 1'55.14 (2) 0.20
28.22 (4) 2'23.36 (2) 0.44
14.49 (8) 2'37.85 (3) 1.38

10 9 EHAM.Flor-EHAM Bene GER 2'50.99
MANCHE1 25.82 (10) 1.83

13.93 (10) 39.75 (10) 3.25
30.58 (11) 1'10.33 (10) 5.72
15.02 (10) 1'25.35 (10) 7.25

MANCHE2 26.12 (11) 1'51.47 (10) 9.37
14.10 (11) 2'05.57 (10) 10.63
30.12 (10) 2'35.69 (10) 12.77
15.30 (11) 2'50.99 (10) 14.52

2 10 FREI.Seba-FREI Mathi ITA 2'37.83
MANCHE1 24.39 (5) 0.40

12.90 (5) 37.29 (5) 0.79
28.13 (4) 1'05.42 (5) 0.81
13.60 (3) 1'19.02 (3) 0.92

MANCHE2 24.41 (4) 1'43.43 (3) 1.33
12.74 (2) 1'56.17 (3) 1.23
28.09 (2) 2'24.26 (3) 1.34
13.57 (2) 2'37.83 (2) 1.36
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

11 11 HAUTZ.Mich-SCHWALLER Alex GER 2'51.88
MANCHE1 27.12 (11) 3.13

14.35 (11) 41.47 (11) 4.97
30.41 (10) 1'11.88 (11) 7.27
15.15 (11) 1'27.03 (11) 8.93

MANCHE2 25.60 (9) 1'52.63 (11) 10.53
13.98 (10) 2'06.61 (11) 11.67
30.41 (11) 2'37.02 (11) 14.10
14.86 (10) 2'51.88 (11) 15.41

7 12 WECHSELBERGER.Al-KEILER Fr AUT 2'41.25
MANCHE1 24.82 (8) 0.83

13.16 (9) 37.98 (8) 1.48
28.69 (7) 1'06.67 (7) 2.06
13.98 (6) 1'20.65 (8) 2.55

MANCHE2 24.54 (6) 1'45.19 (8) 3.09
13.18 (8) 1'58.37 (8) 3.43
28.78 (8) 2'27.15 (8) 4.23
14.10 (6) 2'41.25 (7) 4.78

DAMEN MASTER  MASTER FEMMINILE

13 LUKANCIC Bernarda SLO NON PAR

1 14 BUCHER Margit AUT 2'38.21
MANCHE1 24.10 (1) 0.00

12.36 (1) 36.46 (1) 0.00
28.62 (1) 1'05.08 (1) 0.00
14.16 (1) 1'19.24 (1) 0.00

MANCHE2 24.07 (1) 1'43.31 (1) 0.00
12.25 (1) 1'55.56 (1) 0.00
28.47 (1) 2'24.03 (1) 0.00
14.18 (1) 2'38.21 (1) 0.00

2 15 TOLAR Valentina SLO 2'44.02
MANCHE1 24.63 (2) 0.53

13.05 (2) 37.68 (2) 1.22
29.58 (2) 1'07.26 (2) 2.18
14.73 (2) 1'21.99 (2) 2.75

MANCHE2 25.14 (2) 1'47.13 (2) 3.82
12.96 (2) 2'00.09 (2) 4.53
29.62 (2) 2'29.71 (2) 5.68
14.31 (2) 2'44.02 (2) 5.81

JUNIOREN WEIBLICH 1 ASPIRANTI FEMMINILE

4 16 BUCHER Sarah AUT 2'43.54
MANCHE1 24.69 (4) 0.83

12.70 (5) 37.39 (4) 1.34
29.37 (4) 1'06.76 (4) 3.00
14.87 (5) 1'21.63 (4) 4.22

MANCHE2 24.27 (4) 1'45.90 (4) 4.43
12.91 (5) 1'58.81 (4) 4.59
29.66 (5) 2'28.47 (4) 6.87
15.07 (7) 2'43.54 (4) 8.47

5 17 NEUBAUER Michelle AUT 2'45.04
MANCHE1 24.86 (5) 1.00

12.74 (6) 37.60 (5) 1.55
29.67 (7) 1'07.27 (5) 3.51
15.31 (7) 1'22.58 (6) 5.17

MANCHE2 25.45 (7) 1'48.03 (7) 6.56
12.68 (2) 2'00.71 (7) 6.49
29.57 (4) 2'30.28 (5) 8.68
14.76 (6) 2'45.04 (5) 9.97
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

2 18 MESSNER Hanna ITA 2'35.96
MANCHE1 23.93 (2) 0.07

12.12 (1) 36.05 (1) 0.00
27.74 (2) 1'03.79 (2) 0.03
14.19 (2) 1'17.98 (2) 0.57

MANCHE2 23.88 (1) 1'41.86 (2) 0.39
12.72 (3) 1'54.58 (2) 0.36
27.64 (2) 2'22.22 (2) 0.62
13.74 (2) 2'35.96 (2) 0.89

1 19 TSCHURTSCHENTHALER Hannah ITA 2'35.07
MANCHE1 23.86 (1) 0.00

12.27 (3) 36.13 (2) 0.08
27.63 (1) 1'03.76 (1) 0.00
13.65 (1) 1'17.41 (1) 0.00

MANCHE2 24.06 (3) 1'41.47 (1) 0.00
12.75 (4) 1'54.22 (1) 0.00
27.38 (1) 2'21.60 (1) 0.00
13.47 (1) 2'35.07 (1) 0.00

7 20 PATSCHEIDER Laura AUT 2'45.22
MANCHE1 24.87 (6) 1.01

13.27 (7) 38.14 (7) 2.09
29.63 (6) 1'07.77 (7) 4.01
14.95 (6) 1'22.72 (7) 5.31

MANCHE2 24.59 (5) 1'47.31 (5) 5.84
13.01 (6) 2'00.32 (5) 6.10
30.53 (7) 2'30.85 (7) 9.25
14.37 (4) 2'45.22 (7) 10.15

3 21 RASTNER Nadine ITA 2'36.63
MANCHE1 24.12 (3) 0.26

12.17 (2) 36.29 (3) 0.24
27.93 (3) 1'04.22 (3) 0.46
14.28 (3) 1'18.50 (3) 1.09

MANCHE2 23.95 (2) 1'42.45 (3) 0.98
12.24 (1) 1'54.69 (3) 0.47
28.04 (3) 2'22.73 (3) 1.13
13.90 (3) 2'36.63 (3) 1.56

6 22 MISSLINGER Sophia AUT 2'45.07
MANCHE1 25.40 (7) 1.54

12.63 (4) 38.03 (6) 1.98
29.54 (5) 1'07.57 (6) 3.81
14.75 (4) 1'22.32 (5) 4.91

MANCHE2 25.10 (6) 1'47.42 (6) 5.95
13.15 (7) 2'00.57 (6) 6.35
29.84 (6) 2'30.41 (6) 8.81
14.66 (5) 2'45.07 (6) 10.00

JUNIOREN WEIBLICH 2 JUNIORES FEMMINILE

1 23 RUNGGATSCHER Kathrin ITA 2'36.94
MANCHE1 23.96 (1) 0.00

12.34 (1) 36.30 (1) 0.00
28.17 (3) 1'04.47 (1) 0.00
13.62 (2) 1'18.09 (1) 0.00

MANCHE2 24.06 (1) 1'42.15 (1) 0.00
12.52 (1) 1'54.67 (1) 0.00
28.55 (3) 2'23.22 (1) 0.00
13.72 (2) 2'36.94 (1) 0.00

2 24 NAGLER Luisa ITA 2'37.45
MANCHE1 24.89 (4) 0.93

12.47 (3) 37.36 (3) 1.06
27.88 (1) 1'05.24 (3) 0.77
13.55 (1) 1'18.79 (2) 0.70

MANCHE2 24.08 (2) 1'42.87 (2) 0.72
12.61 (3) 1'55.48 (2) 0.81
28.01 (1) 2'23.49 (2) 0.27
13.96 (3) 2'37.45 (2) 0.51
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

4 25 LAMPRECHT Sophia ITA 2'42.73
MANCHE1 25.08 (5) 1.12

12.36 (2) 37.44 (4) 1.14
28.61 (4) 1'06.05 (4) 1.58
14.46 (4) 1'20.51 (4) 2.42

MANCHE2 25.39 (5) 1'45.90 (4) 3.75
12.89 (5) 1'58.79 (4) 4.12
29.57 (5) 2'28.36 (5) 5.14
14.37 (4) 2'42.73 (4) 5.79

3 26 LADSTAETTER Greta ITA 2'37.63
MANCHE1 24.26 (2) 0.30

12.54 (4) 36.80 (2) 0.50
28.07 (2) 1'04.87 (2) 0.40
13.96 (3) 1'18.83 (3) 0.74

MANCHE2 24.38 (4) 1'43.21 (3) 1.06
12.52 (1) 1'55.73 (3) 1.06
28.20 (2) 2'23.93 (3) 0.71
13.70 (1) 2'37.63 (3) 0.69

5 27 RUNGGATSCHER Hannah ITA 2'43.06
MANCHE1 24.76 (3) 0.80

13.06 (5) 37.82 (5) 1.52
28.95 (5) 1'06.77 (5) 2.30
15.15 (5) 1'21.92 (5) 3.83

MANCHE2 24.36 (3) 1'46.28 (5) 4.13
12.84 (4) 1'59.12 (5) 4.45
29.16 (4) 2'28.28 (4) 5.06
14.78 (5) 2'43.06 (5) 6.12

SENIOREN WEIBLICH SENIORES FEMMINILE

2 28 BRUNNER Shamira ITA 2'32.11
MANCHE1 23.42 (1) 0.00

12.02 (2) 35.44 (2) 0.34
27.51 (4) 1'02.95 (4) 0.49
13.08 (1) 1'16.03 (2) 0.27

MANCHE2 23.47 (3) 1'39.50 (2) 0.28
12.03 (5) 1'51.53 (2) 0.51
27.24 (2) 2'18.77 (2) 0.54
13.34 (2) 2'32.11 (2) 0.66

5 29 AMORT Sarah AUT 2'37.24
MANCHE1 24.06 (5) 0.64

12.41 (5) 36.47 (5) 1.37
28.37 (5) 1'04.84 (5) 2.38
14.06 (5) 1'18.90 (5) 3.14

MANCHE2 24.19 (5) 1'43.09 (5) 3.87
12.28 (6) 1'55.37 (5) 4.35
27.91 (5) 2'23.28 (5) 5.05
13.96 (5) 2'37.24 (5) 5.79

7 30 PLESHAKOVA Oksana RUS 2'41.80
MANCHE1 24.56 (6) 1.14

12.57 (7) 37.13 (7) 2.03
28.85 (6) 1'05.98 (6) 3.52
14.62 (7) 1'20.60 (6) 4.84

MANCHE2 24.81 (7) 1'45.41 (6) 6.19
12.88 (7) 1'58.29 (7) 7.27
28.87 (7) 2'27.16 (7) 8.93
14.64 (7) 2'41.80 (7) 10.35

1 31 HILPOLD Theresa ITA 2'31.45
MANCHE1 23.51 (3) 0.09

12.03 (3) 35.54 (3) 0.44
27.00 (1) 1'02.54 (2) 0.08
13.22 (2) 1'15.76 (1) 0.00

MANCHE2 23.46 (2) 1'39.22 (1) 0.00
11.80 (2) 1'51.02 (1) 0.00
27.21 (1) 2'18.23 (1) 0.00
13.22 (1) 2'31.45 (1) 0.00
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4 32 FRISCHMANN Melanie AUT 2'33.19
MANCHE1 23.59 (4) 0.17

12.09 (4) 35.68 (4) 0.58
27.24 (2) 1'02.92 (3) 0.46
13.71 (3) 1'16.63 (4) 0.87

MANCHE2 23.45 (1) 1'40.08 (4) 0.86
11.85 (3) 1'51.93 (4) 0.91
27.48 (4) 2'19.41 (4) 1.18
13.78 (3) 2'33.19 (4) 1.74

6 33 MISSLINGER Janine AUT 2'40.62
MANCHE1 24.56 (6) 1.14

12.47 (6) 37.03 (6) 1.93
29.69 (7) 1'06.72 (7) 4.26
14.59 (6) 1'21.31 (7) 5.55

MANCHE2 24.34 (6) 1'45.65 (7) 6.43
11.91 (4) 1'57.56 (6) 6.54
28.63 (6) 2'26.19 (6) 7.96
14.43 (6) 2'40.62 (6) 9.17

3 34 FRISCHMANN Verena AUT 2'32.93
MANCHE1 23.46 (2) 0.04

11.64 (1) 35.10 (1) 0.00
27.36 (3) 1'02.46 (1) 0.00
13.71 (3) 1'16.17 (3) 0.41

MANCHE2 23.73 (4) 1'39.90 (3) 0.68
11.70 (1) 1'51.60 (3) 0.58
27.38 (3) 2'18.98 (3) 0.75
13.95 (4) 2'32.93 (3) 1.48

HERREN MASTER III  MASTER B1

9 35 STAFFLER Hubert ITA 2'43.43
MANCHE1 24.82 (10) 1.59

13.13 (10) 37.95 (10) 2.58
29.12 (10) 1'07.07 (10) 4.66
14.88 (9) 1'21.95 (10) 6.68

MANCHE2 24.79 (9) 1'46.74 (10) 8.17
13.21 (10) 1'59.95 (10) 9.12
28.87 (8) 2'28.82 (9) 10.75
14.61 (9) 2'43.43 (9) 12.07

10 36 LARCHER Thomas AUT 2'44.18
MANCHE1 24.65 (9) 1.42

12.75 (9) 37.40 (9) 2.03
28.88 (8) 1'06.28 (9) 3.87
15.21 (11) 1'21.49 (9) 6.22

MANCHE2 25.12 (10) 1'46.61 (9) 8.04
13.32 (11) 1'59.93 (9) 9.10
29.14 (9) 2'29.07 (10) 11.00
15.11 (11) 2'44.18 (10) 12.82

11 37 KOLER Stanislav SLO 2'47.02
MANCHE1 25.26 (11) 2.03

13.15 (11) 38.41 (11) 3.04
30.34 (11) 1'08.75 (11) 6.34
15.04 (10) 1'23.79 (11) 8.52

MANCHE2 25.60 (11) 1'49.39 (11) 10.82
13.09 (9) 2'02.48 (11) 11.65
29.76 (11) 2'32.24 (11) 14.17
14.78 (10) 2'47.02 (11) 15.66

6 38 SCHWALLER Alexander GER 2'37.91
MANCHE1 24.39 (6) 1.16

12.71 (8) 37.10 (8) 1.73
28.56 (7) 1'05.66 (7) 3.25
14.24 (6) 1'19.90 (7) 4.63

MANCHE2 24.07 (4) 1'43.97 (7) 5.40
12.49 (5) 1'56.46 (7) 5.63
28.03 (4) 2'24.49 (6) 6.42
13.42 (2) 2'37.91 (6) 6.55
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4 39 KERSCHBAUMER Helmut AUT 2'37.51
MANCHE1 23.85 (3) 0.62

12.39 (6) 36.24 (3) 0.87
27.91 (3) 1'04.15 (3) 1.74
14.05 (5) 1'18.20 (3) 2.93

MANCHE2 23.90 (2) 1'42.10 (3) 3.53
12.62 (7) 1'54.72 (3) 3.89
28.86 (6) 2'23.58 (5) 5.51
13.93 (6) 2'37.51 (4) 6.15

8 40 GOETSCHL Gerhard AUT 2'40.16
MANCHE1 24.46 (8) 1.23

12.25 (3) 36.71 (6) 1.34
29.07 (9) 1'05.78 (8) 3.37
14.58 (7) 1'20.36 (8) 5.09

MANCHE2 24.25 (8) 1'44.61 (8) 6.04
12.48 (4) 1'57.09 (8) 6.26
29.28 (10) 2'26.37 (8) 8.30
13.79 (5) 2'40.16 (8) 8.80

3 41 STRICKNER August AUT 2'36.54
MANCHE1 24.41 (7) 1.18

12.38 (4) 36.79 (7) 1.42
27.97 (4) 1'04.76 (4) 2.35
13.75 (2) 1'18.51 (4) 3.24

MANCHE2 24.17 (5) 1'42.68 (4) 4.11
12.16 (1) 1'54.84 (4) 4.01
27.95 (2) 2'22.79 (3) 4.72
13.75 (4) 2'36.54 (3) 5.18

1 42 GRAEBER Manfred ITA 2'31.36
MANCHE1 23.23 (1) 0.00

12.14 (1) 35.37 (1) 0.00
27.04 (1) 1'02.41 (1) 0.00
12.86 (1) 1'15.27 (1) 0.00

MANCHE2 23.30 (1) 1'38.57 (1) 0.00
12.26 (2) 1'50.83 (1) 0.00
27.24 (1) 2'18.07 (1) 0.00
13.29 (1) 2'31.36 (1) 0.00

5 43 MISSLINGER Peter AUT 2'37.70
MANCHE1 24.04 (5) 0.81

12.38 (4) 36.42 (4) 1.05
28.37 (5) 1'04.79 (5) 2.38
13.91 (4) 1'18.70 (5) 3.43

MANCHE2 24.19 (7) 1'42.89 (5) 4.32
12.26 (2) 1'55.15 (5) 4.32
28.35 (5) 2'23.50 (4) 5.43
14.20 (7) 2'37.70 (5) 6.34

7 44 KIRSCHNER Albin AUT 2'39.82
MANCHE1 24.03 (4) 0.80

12.52 (7) 36.55 (5) 1.18
28.37 (5) 1'04.92 (6) 2.51
14.65 (8) 1'19.57 (6) 4.30

MANCHE2 24.02 (3) 1'43.59 (6) 5.02
12.80 (8) 1'56.39 (6) 5.56
28.86 (6) 2'25.25 (7) 7.18
14.57 (8) 2'39.82 (7) 8.46

12 45 ERB Hubert GER 2'55.57
MANCHE1 26.46 (12) 3.23

14.12 (12) 40.58 (12) 5.21
31.60 (12) 1'12.18 (12) 9.77
16.16 (12) 1'28.34 (12) 13.07

MANCHE2 25.85 (12) 1'54.19 (12) 15.62
14.09 (12) 2'08.28 (12) 17.45
31.61 (12) 2'39.89 (12) 21.82
15.68 (12) 2'55.57 (12) 24.21

25-01-2020  /  OLANG S / 7

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
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2 46 MITTERRUTZNER Michael ITA 2'35.86
MANCHE1 23.81 (2) 0.58

12.15 (2) 35.96 (2) 0.59
27.88 (2) 1'03.84 (2) 1.43
13.82 (3) 1'17.66 (2) 2.39

MANCHE2 24.17 (5) 1'41.83 (2) 3.26
12.54 (6) 1'54.37 (2) 3.54
27.98 (3) 2'22.35 (2) 4.28
13.51 (3) 2'35.86 (2) 4.50

HERREN MASTER II  MASTER B

4 47 KINZNER Ulrich ITA 2'31.75
MANCHE1 23.28 (3) 0.13

12.31 (7) 35.59 (4) 0.50
27.17 (2) 1'02.76 (4) 0.50
13.13 (1) 1'15.89 (3) 0.43

MANCHE2 23.02 (1) 1'38.91 (3) 0.14
11.98 (2) 1'50.89 (2) 0.35
27.65 (5) 2'18.54 (4) 0.89
13.21 (1) 2'31.75 (4) 0.81

2 48 BUCHER Christian AUT 2'31.62
MANCHE1 23.15 (1) 0.00

11.94 (2) 35.09 (1) 0.00
27.17 (2) 1'02.26 (1) 0.00
13.20 (3) 1'15.46 (1) 0.00

MANCHE2 23.31 (3) 1'38.77 (1) 0.00
12.14 (4) 1'50.91 (3) 0.37
27.43 (3) 2'18.34 (3) 0.69
13.28 (2) 2'31.62 (2) 0.68

5 49 KEILER Franz Josef AUT 2'33.31
MANCHE1 23.29 (4) 0.14

12.15 (4) 35.44 (3) 0.35
27.35 (5) 1'02.79 (5) 0.53
13.54 (7) 1'16.33 (5) 0.87

MANCHE2 23.53 (6) 1'39.86 (5) 1.09
12.32 (5) 1'52.18 (5) 1.64
27.77 (6) 2'19.95 (5) 2.30
13.36 (4) 2'33.31 (5) 2.37

12 50 RIETMAN Marco SUI 2'42.30
MANCHE1 24.59 (11) 1.44

13.17 (11) 37.76 (11) 2.67
28.87 (12) 1'06.63 (12) 4.37
14.10 (10) 1'20.73 (12) 5.27

MANCHE2 24.47 (11) 1'45.20 (12) 6.43
13.94 (12) 1'59.14 (12) 8.60
29.29 (12) 2'28.43 (12) 10.78
13.87 (10) 2'42.30 (12) 11.36

3 51 REIFER Rupert ITA 2'31.64
MANCHE1 23.80 (6) 0.65

11.95 (3) 35.75 (5) 0.66
27.00 (1) 1'02.75 (3) 0.49
13.19 (2) 1'15.94 (4) 0.48

MANCHE2 23.39 (4) 1'39.33 (4) 0.56
12.12 (3) 1'51.45 (4) 0.91
26.80 (1) 2'18.25 (2) 0.60
13.39 (5) 2'31.64 (3) 0.70

7 52 HAUTTZ Michael GER 2'36.51
MANCHE1 23.83 (7) 0.68

12.27 (6) 36.10 (7) 1.01
27.77 (8) 1'03.87 (8) 1.61
13.93 (8) 1'17.80 (8) 2.34

MANCHE2 24.16 (8) 1'41.96 (7) 3.19
12.45 (6) 1'54.41 (7) 3.87
28.52 (9) 2'22.93 (7) 5.28
13.58 (7) 2'36.51 (7) 5.57
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8 53 HOELZ Hansjoerg AUT 2'36.93
MANCHE1 24.06 (10) 0.91

12.35 (9) 36.41 (9) 1.32
28.07 (10) 1'04.48 (9) 2.22
13.95 (9) 1'18.43 (9) 2.97

MANCHE2 24.28 (9) 1'42.71 (8) 3.94
12.57 (8) 1'55.28 (8) 4.74
28.05 (8) 2'23.33 (8) 5.68
13.60 (9) 2'36.93 (8) 5.99

1 54 STOCKNER Helmut ITA 2'30.94
MANCHE1 23.24 (2) 0.09

11.89 (1) 35.13 (2) 0.04
27.26 (4) 1'02.39 (2) 0.13
13.28 (4) 1'15.67 (2) 0.21

MANCHE2 23.10 (2) 1'38.77 (1) 0.00
11.77 (1) 1'50.54 (1) 0.00
27.11 (2) 2'17.65 (1) 0.00
13.29 (3) 2'30.94 (1) 0.00

11 55 AMORT Wolfgang AUT 2'41.84
MANCHE1 24.71 (12) 1.56

13.26 (12) 37.97 (12) 2.88
28.02 (9) 1'05.99 (11) 3.73
14.47 (12) 1'20.46 (11) 5.00

MANCHE2 24.29 (10) 1'44.75 (11) 5.98
13.30 (11) 1'58.05 (11) 7.51
29.06 (11) 2'27.11 (11) 9.46
14.73 (12) 2'41.84 (11) 10.90

10 56 KELLER Christian GER 2'39.14
MANCHE1 23.96 (9) 0.81

12.76 (10) 36.72 (10) 1.63
28.82 (11) 1'05.54 (10) 3.28
14.21 (11) 1'19.75 (10) 4.29

MANCHE2 23.72 (7) 1'43.47 (10) 4.70
12.70 (9) 1'56.17 (9) 5.63
29.03 (10) 2'25.20 (10) 7.55
13.94 (11) 2'39.14 (10) 8.20

6 57 TRIEB Manfred AUT 2'34.05
MANCHE1 23.77 (5) 0.62

12.20 (5) 35.97 (6) 0.88
27.44 (6) 1'03.41 (6) 1.15
13.40 (5) 1'16.81 (6) 1.35

MANCHE2 23.51 (5) 1'40.32 (6) 1.55
12.55 (7) 1'52.87 (6) 2.33
27.78 (7) 2'20.65 (6) 3.00
13.40 (6) 2'34.05 (6) 3.11

9 58 LUCIAN Corrado ITA 2'37.37
MANCHE1 23.95 (8) 0.80

12.32 (8) 36.27 (8) 1.18
27.54 (7) 1'03.81 (7) 1.55
13.45 (6) 1'17.26 (7) 1.80

MANCHE2 25.91 (12) 1'43.17 (9) 4.40
13.12 (10) 1'56.29 (10) 5.75
27.50 (4) 2'23.79 (9) 6.14
13.58 (7) 2'37.37 (9) 6.43

HERREN MASTER I  MASTER A

5 59 KEILER Stefan AUT 2'36.57
MANCHE1 24.03 (5) 0.96

12.35 (4) 36.38 (5) 1.45
27.65 (5) 1'04.03 (5) 1.93
13.94 (5) 1'17.97 (5) 2.60

MANCHE2 24.14 (4) 1'42.11 (5) 3.67
12.35 (4) 1'54.46 (5) 4.28
27.95 (5) 2'22.41 (5) 5.72
14.16 (5) 2'36.57 (5) 7.21
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

3 60 ACHENRAINER Alfred AUT 2'33.14
MANCHE1 23.72 (3) 0.65

11.87 (2) 35.59 (3) 0.66
27.52 (4) 1'03.11 (3) 1.01
13.29 (3) 1'16.40 (3) 1.03

MANCHE2 23.59 (3) 1'39.99 (3) 1.55
12.23 (3) 1'52.22 (3) 2.04
27.57 (3) 2'19.79 (3) 3.10
13.35 (4) 2'33.14 (3) 3.78

1 61 PIRCHER Meinhard ITA 2'29.36
MANCHE1 23.07 (1) 0.00

11.86 (1) 34.93 (1) 0.00
27.17 (1) 1'02.10 (1) 0.00
13.27 (2) 1'15.37 (1) 0.00

MANCHE2 23.07 (2) 1'38.44 (1) 0.00
11.74 (1) 1'50.18 (1) 0.00
26.51 (1) 2'16.69 (1) 0.00
12.67 (1) 2'29.36 (1) 0.00

2 62 SCHOELZHORN Florian ITA 2'30.70
MANCHE1 23.23 (2) 0.16

11.88 (3) 35.11 (2) 0.18
27.51 (2) 1'02.62 (2) 0.52
13.18 (1) 1'15.80 (2) 0.43

MANCHE2 22.98 (1) 1'38.78 (2) 0.34
11.79 (2) 1'50.57 (2) 0.39
27.17 (2) 2'17.74 (2) 1.05
12.96 (2) 2'30.70 (2) 1.34

4 63 HOFER Florian ITA 2'34.63
MANCHE1 23.75 (4) 0.68

12.46 (5) 36.21 (4) 1.28
27.51 (2) 1'03.72 (4) 1.62
13.38 (4) 1'17.10 (4) 1.73

MANCHE2 24.15 (5) 1'41.25 (4) 2.81
12.51 (5) 1'53.76 (4) 3.58
27.62 (4) 2'21.38 (4) 4.69
13.25 (3) 2'34.63 (4) 5.27

JUNIOREN MAENNLICH 1 ASPIRANTI MASCHILE

1 64 LANG Manuel ITA 2'34.16
MANCHE1 23.61 (1) 0.00

12.12 (2) 35.73 (1) 0.00
27.41 (1) 1'03.14 (1) 0.00
13.83 (3) 1'16.97 (1) 0.00

MANCHE2 23.69 (2) 1'40.66 (1) 0.00
12.09 (2) 1'52.75 (1) 0.00
27.60 (1) 2'20.35 (1) 0.00
13.81 (2) 2'34.16 (1) 0.00

3 65 LINDER Simon AUT 2'36.67
MANCHE1 24.12 (3) 0.51

12.04 (1) 36.16 (2) 0.43
27.71 (2) 1'03.87 (2) 0.73
14.36 (5) 1'18.23 (2) 1.26

MANCHE2 23.90 (3) 1'42.13 (2) 1.47
12.43 (4) 1'54.56 (3) 1.81
27.96 (3) 2'22.52 (3) 2.17
14.15 (3) 2'36.67 (3) 2.51

5 66 PROFANTER Stefan ITA 2'39.04
MANCHE1 24.34 (4) 0.73

12.60 (4) 36.94 (5) 1.21
28.17 (5) 1'05.11 (5) 1.97
13.67 (1) 1'18.78 (4) 1.81

MANCHE2 24.54 (5) 1'43.32 (5) 2.66
13.04 (5) 1'56.36 (5) 3.61
28.47 (5) 2'24.83 (5) 4.48
14.21 (4) 2'39.04 (5) 4.88
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4 67 ZELGER Nathan ITA 2'37.04
MANCHE1 24.38 (5) 0.77

12.38 (3) 36.76 (3) 1.03
27.96 (4) 1'04.72 (4) 1.58
14.11 (4) 1'18.83 (5) 1.86

MANCHE2 23.64 (1) 1'42.47 (4) 1.81
12.37 (3) 1'54.84 (4) 2.09
27.96 (3) 2'22.80 (4) 2.45
14.24 (5) 2'37.04 (4) 2.88

2 68 HOFER Aaron ITA 2'35.47
MANCHE1 23.99 (2) 0.38

12.84 (5) 36.83 (4) 1.10
27.73 (3) 1'04.56 (3) 1.42
13.80 (2) 1'18.36 (3) 1.39

MANCHE2 24.03 (4) 1'42.39 (3) 1.73
11.96 (1) 1'54.35 (2) 1.60
27.62 (2) 2'21.97 (2) 1.62
13.50 (1) 2'35.47 (2) 1.31

JUNIOREN MAENNLICH 2 JUNIORES   MASCHILE

5 69 SENN Stefan ITA 2'33.60
MANCHE1 23.83 (10) 0.81

12.20 (6) 36.03 (7) 1.47
27.31 (2) 1'03.34 (6) 1.86
13.36 (3) 1'16.70 (5) 2.26

MANCHE2 23.93 (11) 1'40.63 (6) 3.08
12.15 (5) 1'52.78 (5) 3.75
27.62 (6) 2'20.40 (6) 4.30
13.20 (3) 2'33.60 (5) 4.74

13 70 PISTOIA Andrea ITA 2'38.52
MANCHE1 24.25 (14) 1.23

12.63 (13) 36.88 (13) 2.32
27.79 (8) 1'04.67 (9) 3.19
14.27 (13) 1'18.94 (10) 4.50

MANCHE2 24.50 (15) 1'43.44 (11) 5.89
13.25 (16) 1'56.69 (14) 7.66
27.90 (9) 2'24.59 (14) 8.49
13.93 (11) 2'38.52 (13) 9.66

6 71 LINDNER Hannes AUT 2'34.05
MANCHE1 23.57 (5) 0.55

12.01 (5) 35.58 (5) 1.02
27.60 (6) 1'03.18 (5) 1.70
13.93 (8) 1'17.11 (6) 2.67

MANCHE2 23.48 (5) 1'40.59 (5) 3.04
12.31 (8) 1'52.90 (6) 3.87
27.43 (3) 2'20.33 (5) 4.23
13.72 (9) 2'34.05 (6) 5.19

2 72 PLONER Alex ITA 2'32.02
MANCHE1 23.54 (4) 0.52

11.74 (3) 35.28 (3) 0.72
27.38 (3) 1'02.66 (3) 1.18
13.49 (4) 1'16.15 (3) 1.71

MANCHE2 23.30 (4) 1'39.45 (3) 1.90
11.81 (3) 1'51.26 (3) 2.23
27.41 (2) 2'18.67 (2) 2.57
13.35 (5) 2'32.02 (2) 3.16

14 73 KNERINGER Gabriel AUT 2'38.64
MANCHE1 24.20 (12) 1.18

12.52 (11) 36.72 (11) 2.16
28.42 (13) 1'05.14 (12) 3.66
14.54 (14) 1'19.68 (13) 5.24

MANCHE2 24.25 (14) 1'43.93 (14) 6.38
12.26 (7) 1'56.19 (12) 7.16
28.38 (14) 2'24.57 (13) 8.47
14.07 (14) 2'38.64 (14) 9.78
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1 74 GRAEBER Maximilian ITA 2'28.86
MANCHE1 23.02 (1) 0.00

11.54 (1) 34.56 (1) 0.00
26.92 (1) 1'01.48 (1) 0.00
12.96 (1) 1'14.44 (1) 0.00

MANCHE2 23.11 (1) 1'37.55 (1) 0.00
11.48 (1) 1'49.03 (1) 0.00
27.07 (1) 2'16.10 (1) 0.00
12.76 (1) 2'28.86 (1) 0.00

4 75 TORGGLER Martin ITA 2'32.33
MANCHE1 23.20 (2) 0.18

11.66 (2) 34.86 (2) 0.30
27.53 (4) 1'02.39 (2) 0.91
13.57 (5) 1'15.96 (2) 1.52

MANCHE2 23.24 (2) 1'39.20 (2) 1.65
11.80 (2) 1'51.00 (2) 1.97
27.68 (7) 2'18.68 (3) 2.58
13.65 (7) 2'32.33 (4) 3.47

15 76 NEURURER Robert AUT 2'39.21
MANCHE1 24.80 (15) 1.78

12.62 (12) 37.42 (15) 2.86
28.35 (11) 1'05.77 (15) 4.29
14.22 (11) 1'19.99 (15) 5.55

MANCHE2 24.18 (12) 1'44.17 (15) 6.62
12.61 (12) 1'56.78 (15) 7.75
28.37 (13) 2'25.15 (15) 9.05
14.06 (13) 2'39.21 (15) 10.35

16 77 EHAM Benedikt GER 2'43.94
MANCHE1 25.42 (16) 2.40

13.02 (14) 38.44 (16) 3.88
29.45 (16) 1'07.89 (16) 6.41
14.64 (15) 1'22.53 (16) 8.09

MANCHE2 24.69 (16) 1'47.22 (16) 9.67
13.16 (15) 2'00.38 (16) 11.35
28.90 (16) 2'29.28 (16) 13.18
14.66 (16) 2'43.94 (16) 15.08

10 78 BUCHER Lukas AUT 2'37.62
MANCHE1 23.70 (7) 0.68

13.04 (15) 36.74 (12) 2.18
28.07 (10) 1'04.81 (10) 3.33
14.14 (9) 1'18.95 (11) 4.51

MANCHE2 23.92 (10) 1'42.87 (10) 5.32
12.42 (10) 1'55.29 (10) 6.26
28.25 (12) 2'23.54 (10) 7.44
14.08 (15) 2'37.62 (10) 8.76

3 79 GATTA Damian ITA 2'32.04
MANCHE1 23.60 (6) 0.58

11.97 (4) 35.57 (4) 1.01
27.58 (5) 1'03.15 (4) 1.67
13.21 (2) 1'16.36 (4) 1.92

MANCHE2 23.26 (3) 1'39.62 (4) 2.07
11.84 (4) 1'51.46 (4) 2.43
27.44 (4) 2'18.90 (4) 2.80
13.14 (2) 2'32.04 (3) 3.18

7 80 STOCKNER Julian ITA 2'34.62
MANCHE1 23.79 (9) 0.77

12.51 (10) 36.30 (9) 1.74
27.71 (7) 1'04.01 (8) 2.53
13.64 (6) 1'17.65 (7) 3.21

MANCHE2 23.68 (7) 1'41.33 (7) 3.78
12.15 (5) 1'53.48 (7) 4.45
27.68 (7) 2'21.16 (7) 5.06
13.46 (6) 2'34.62 (7) 5.76
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8 81 KIRCHLER Moritz ITA 2'35.40
MANCHE1 23.43 (3) 0.41

12.33 (7) 35.76 (6) 1.20
27.90 (9) 1'03.66 (7) 2.18
14.73 (16) 1'18.39 (8) 3.95

MANCHE2 23.70 (8) 1'42.09 (8) 4.54
12.37 (9) 1'54.46 (8) 5.43
27.61 (5) 2'22.07 (8) 5.97
13.33 (4) 2'35.40 (8) 6.54

9 82 LAMBACHER Peter ITA 2'36.57
MANCHE1 23.71 (8) 0.69

12.42 (9) 36.13 (8) 1.57
28.71 (15) 1'04.84 (11) 3.36
13.67 (7) 1'18.51 (9) 4.07

MANCHE2 23.66 (6) 1'42.17 (9) 4.62
12.64 (13) 1'54.81 (9) 5.78
28.09 (11) 2'22.90 (9) 6.80
13.67 (8) 2'36.57 (9) 7.71

12 83 LUCIAN Mirko ITA 2'38.49
MANCHE1 24.21 (13) 1.19

12.39 (8) 36.60 (10) 2.04
28.63 (14) 1'05.23 (13) 3.75
14.24 (12) 1'19.47 (12) 5.03

MANCHE2 24.20 (13) 1'43.67 (13) 6.12
12.42 (10) 1'56.09 (11) 7.06
28.46 (15) 2'24.55 (12) 8.45
13.94 (12) 2'38.49 (12) 9.63

11 84 NICOLETTO Andrea ITA 2'38.22
MANCHE1 23.94 (11) 0.92

13.37 (16) 37.31 (14) 2.75
28.39 (12) 1'05.70 (14) 4.22
14.21 (10) 1'19.91 (14) 5.47

MANCHE2 23.75 (9) 1'43.66 (12) 6.11
12.67 (14) 1'56.33 (13) 7.30
28.07 (10) 2'24.40 (11) 8.30
13.82 (10) 2'38.22 (11) 9.36

HERREN ALLGEMEINE KLASSE SENIORES MASCHILE

16 85 SCHEIDLE Tobias AUT 2'35.91
MANCHE1 24.41 (17) 1.87

12.45 (16) 36.86 (17) 3.03
28.05 (16) 1'04.91 (17) 4.64
13.62 (15) 1'18.53 (17) 5.45

MANCHE2 24.10 (17) 1'42.63 (16) 7.05
12.28 (15) 1'54.91 (16) 7.88
27.71 (15) 2'22.62 (16) 9.18
13.29 (14) 2'35.91 (16) 9.73

7 86 GRUBER Christoph ITA 2'30.47
MANCHE1 23.38 (7) 0.84

11.88 (10) 35.26 (8) 1.43
27.16 (10) 1'02.42 (8) 2.15
13.13 (7) 1'15.55 (8) 2.47

MANCHE2 23.24 (11) 1'38.79 (9) 3.21
11.74 (7) 1'50.53 (7) 3.50
26.98 (7) 2'17.51 (8) 4.07
12.96 (5) 2'30.47 (7) 4.29

17 87 ZOEHRER Gerhard AUT 2'37.88
MANCHE1 24.06 (15) 1.52

12.30 (15) 36.36 (15) 2.53
28.08 (17) 1'04.44 (16) 4.17
13.81 (16) 1'18.25 (16) 5.17

MANCHE2 24.62 (18) 1'42.87 (17) 7.29
12.41 (16) 1'55.28 (17) 8.25
28.60 (17) 2'23.88 (17) 10.44
14.00 (16) 2'37.88 (17) 11.70
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11 88 FREI Mathias ITA 2'31.44
MANCHE1 23.19 (6) 0.65

13.17 (18) 36.36 (15) 2.53
27.03 (9) 1'03.39 (14) 3.12
12.88 (3) 1'16.27 (12) 3.19

MANCHE2 23.18 (9) 1'39.45 (11) 3.87
11.77 (8) 1'51.22 (11) 4.19
27.34 (11) 2'18.56 (11) 5.12
12.88 (4) 2'31.44 (11) 5.26

10 89 GRUBER Klaus ITA 2'31.03
MANCHE1 24.07 (16) 1.53

11.73 (7) 35.80 (12) 1.97
27.00 (7) 1'02.80 (11) 2.53
12.97 (4) 1'15.77 (9) 2.69

MANCHE2 22.95 (7) 1'38.72 (8) 3.14
11.93 (10) 1'50.65 (9) 3.62
27.36 (12) 2'18.01 (10) 4.57
13.02 (8) 2'31.03 (10) 4.85

14 90 GASTL Bernhard AUT 2'33.59
MANCHE1 23.98 (14) 1.44

11.95 (11) 35.93 (14) 2.10
27.58 (14) 1'03.51 (15) 3.24
13.50 (14) 1'17.01 (14) 3.93

MANCHE2 23.66 (13) 1'40.67 (14) 5.09
12.02 (13) 1'52.69 (14) 5.66
27.45 (13) 2'20.14 (14) 6.70
13.45 (15) 2'33.59 (14) 7.41

5 91 HUBER Christian ITA 2'29.71
MANCHE1 23.38 (7) 0.84

11.87 (9) 35.25 (7) 1.42
26.90 (5) 1'02.15 (7) 1.88
13.11 (6) 1'15.26 (6) 2.18

MANCHE2 22.88 (5) 1'38.14 (6) 2.56
11.70 (5) 1'49.84 (6) 2.81
26.86 (5) 2'16.70 (5) 3.26
13.01 (7) 2'29.71 (5) 3.53

2 92 PREINDL Maximilian ITA 2'27.72
MANCHE1 22.54 (1) 0.00

11.47 (2) 34.01 (2) 0.18
26.63 (2) 1'00.64 (2) 0.37
12.69 (1) 1'13.33 (2) 0.25

MANCHE2 22.71 (3) 1'36.04 (2) 0.46
12.01 (12) 1'48.05 (2) 1.02
27.02 (8) 2'15.07 (2) 1.63
12.65 (1) 2'27.72 (2) 1.54

3 93 FREI Sebastian ITA 2'28.21
MANCHE1 23.01 (3) 0.47

11.63 (4) 34.64 (4) 0.81
26.94 (6) 1'01.58 (4) 1.31
13.06 (5) 1'14.64 (3) 1.56

MANCHE2 22.66 (2) 1'37.30 (3) 1.72
11.41 (1) 1'48.71 (3) 1.68
26.47 (2) 2'15.18 (3) 1.74
13.03 (9) 2'28.21 (3) 2.03

13 94 BUCHER Hanspeter AUT 2'32.31
MANCHE1 23.51 (10) 0.97

11.80 (8) 35.31 (9) 1.48
27.31 (12) 1'02.62 (9) 2.35
13.35 (13) 1'15.97 (10) 2.89

MANCHE2 23.69 (14) 1'39.66 (12) 4.08
11.95 (11) 1'51.61 (12) 4.58
27.46 (14) 2'19.07 (13) 5.63
13.24 (13) 2'32.31 (13) 6.13

25-01-2020  /  OLANG S / 14

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

6 95 RABENSTEINER Florian ITA 2'29.78
MANCHE1 23.16 (5) 0.62

11.63 (4) 34.79 (5) 0.96
27.27 (11) 1'02.06 (6) 1.79
13.24 (9) 1'15.30 (7) 2.22

MANCHE2 23.01 (8) 1'38.31 (7) 2.73
11.52 (3) 1'49.83 (5) 2.80
26.96 (6) 2'16.79 (6) 3.35
12.99 (6) 2'29.78 (6) 3.60

8 96 PREINDL Peter ITA 2'30.49
MANCHE1 23.39 (9) 0.85

11.63 (4) 35.02 (6) 1.19
26.81 (3) 1'01.83 (5) 1.56
13.26 (11) 1'15.09 (5) 2.01

MANCHE2 22.88 (5) 1'37.97 (5) 2.39
12.64 (17) 1'50.61 (8) 3.58
26.82 (4) 2'17.43 (7) 3.99
13.06 (11) 2'30.49 (8) 4.31

15 97 KRUCKENHAUSER Patrick AUT 2'35.57
MANCHE1 23.59 (11) 1.05

11.95 (11) 35.54 (10) 1.71
27.81 (15) 1'03.35 (13) 3.08
14.08 (17) 1'17.43 (15) 4.35

MANCHE2 23.71 (15) 1'41.14 (15) 5.56
12.14 (14) 1'53.28 (15) 6.25
27.97 (16) 2'21.25 (15) 7.81
14.32 (18) 2'35.57 (15) 9.39

1 98 KASER Roman-Klaus ITA 2'26.18
MANCHE1 22.62 (2) 0.08

11.21 (1) 33.83 (1) 0.00
26.44 (1) 1'00.27 (1) 0.00
12.81 (2) 1'13.08 (1) 0.00

MANCHE2 22.50 (1) 1'35.58 (1) 0.00
11.45 (2) 1'47.03 (1) 0.00
26.41 (1) 2'13.44 (1) 0.00
12.74 (2) 2'26.18 (1) 0.00

4 99 TORGGLER Christian ITA 2'29.15
MANCHE1 23.08 (4) 0.54

11.53 (3) 34.61 (3) 0.78
26.85 (4) 1'01.46 (3) 1.19
13.33 (12) 1'14.79 (4) 1.71

MANCHE2 22.86 (4) 1'37.65 (4) 2.07
11.62 (4) 1'49.27 (4) 2.24
26.81 (3) 2'16.08 (4) 2.64
13.07 (12) 2'29.15 (4) 2.97

12 100 STRICKNER Thomas AUT 2'31.87
MANCHE1 23.85 (13) 1.31

11.98 (13) 35.83 (13) 2.00
27.37 (13) 1'03.20 (12) 2.93
13.25 (10) 1'16.45 (13) 3.37

MANCHE2 23.48 (12) 1'39.93 (13) 4.35
11.82 (9) 1'51.75 (13) 4.72
27.07 (10) 2'18.82 (12) 5.38
13.05 (10) 2'31.87 (12) 5.69

9 101 WECHSELBERGER Alois AUT 2'30.74
MANCHE1 23.76 (12) 1.22

12.00 (14) 35.76 (11) 1.93
27.02 (8) 1'02.78 (10) 2.51
13.22 (8) 1'16.00 (11) 2.92

MANCHE2 23.19 (10) 1'39.19 (10) 3.61
11.72 (6) 1'50.91 (10) 3.88
27.04 (9) 2'17.95 (9) 4.51
12.79 (3) 2'30.74 (9) 4.56
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18 102 EHAM Florian GER 2'44.25
MANCHE1 25.40 (18) 2.86

13.03 (17) 38.43 (18) 4.60
29.55 (18) 1'07.98 (18) 7.71
14.13 (18) 1'22.11 (18) 9.03

MANCHE2 24.08 (16) 1'46.19 (18) 10.61
14.33 (18) 2'00.52 (18) 13.49
29.65 (18) 2'30.17 (18) 16.73
14.08 (17) 2'44.25 (18) 18.07
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SPORTRODEL AUF NATURBAHN
SLITTA SPORTIVA SU PISTA NATURALE

CLASSIFICA NAZIONI PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FINALE

1 ITA ITALIA 7'22.11
1 98 KASER Roman-Klaus 1997 ITA 2'26.18
2 92 PREINDL Maximilian 1995 ITA 2'27.72
3 93 FREI Sebastian 1997 ITA 2'28.21

2 AUT AUSTRIA 7'34.23
12 101 WECHSELBERGER Alois 1987 AUT 2'30.74
18 48 BUCHER Christian 1972 AUT 2'31.62
21 100 STRICKNER Thomas 1991 AUT 2'31.87

3 GER GERMANIA 7'53.56
45 52 HAUTTZ Michael 1969 GER 2'36.51
62 38 SCHWALLER Alexander 1961 GER 2'37.91
69 56 KELLER Christian 1968 GER 2'39.14
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